
PATVIRTINTA 

Joniškio rajono savivaldybės tarybos  

2020 m. vasario 20 d. sprendimu Nr. T-30 

 

 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO 

SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 2020 METŲ PRIEMONIŲ PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 
Programos finansavimo šaltiniai 

Planuojama 

surinkti lėšų 

Eur 

1. Informacija apie Joniškio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo 

specialiosios programos (toliau – programa) lėšas 
  

1.1. Mokesčiai už teršalų išmetimą į aplinką 21000 

1.2. Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 34000 

1.3. Lėšos, gautos kaip želdinių atkuriamosios vertės kompensacija 0 

1.4. Savanoriškos juridinių ir fizinių asmenų įmokos ir kitos teisėtai gautos lėšos 0 

1.5. Iš viso (1.1 + 1.2 + 1.3 + 1.4) 55000 

1.6. Mokesčiai, sumokėti už medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą 16000 

1.7. 2019 m. ataskaitinio laikotarpio lėšų likutis  -362 

1.8. Iš viso (1.6 + 1.7) 15638 

Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiajai programai (toliau – SVS 

programa) skirtinos lėšos 
  

1.9. 

20 procentų programos lėšų, neįskaitant medžioklės plotų naudotojų mokesčių, 

mokamų įstatymų nustatytomis proporcijomis ir tvarka už medžiojamųjų 

gyvūnų išteklių naudojimą 

11000 

1.10. 2019 m. ataskaitinio laikotarpio SVS programos lėšų likutis  11253 

1.11. Iš viso (1.9 + 1.10) 22253 

Kitoms programos priemonėms skirtinos lėšos   

1.12. 

80 procentų programos lėšų, neįskaitant medžioklės plotų naudotojų mokesčių, 

mokamų įstatymų nustatytomis proporcijomis ir tvarka už medžiojamųjų 

gyvūnų išteklių naudojimą 

44000 

1.13. 2019 m. ataskaitinio laikotarpio programos lėšų likutis  43885 

1.14. Iš viso (1.12 + 1.13) 87885 

1.15. Iš viso (1.8 + 1.11 + 1.14)  125 776 



2 
 

Eil. 

Nr. 
Priemonės pavadinimas Detalus priemonės vykdymo aprašymas 

Lėšų poreikis 

priemonėms 

Eur 

2. Priemonės, kurioms finansuoti naudojamos lėšos, surinktos už medžiojamųjų 

gyvūnų išteklių naudojimą 
15638 

2.1. 

Miško sklypų, kuriuose medžioklė nėra uždrausta, savininkų, valdytojų ir 

naudotojų įgyvendinamos žalos prevencijos priemonės, kuriomis jie siekia 

išvengti medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos miškui 
15638 

2.1.1 

Medžiojamųjų gyvūnų 

daromos žalos miškui 

prevencijos priemonės VĮ 

Valstybinių miškų urėdijos 

Joniškio regioninio 

padalinio miškuose  

1. Projekto vykdytojas – VĮ Valstybinių miškų 

urėdijos Joniškio regioninis padalinys.                  

2. Projekto įgyvendinimo pradžia 2020 m. kovo 

1 d.                        

3. Projekto įgyvendinimo pabaiga 2020 m. 

gruodžio 1 d.              

Miško želdiniams ir sodmenims apsaugoti bus 

įsigyta vielos tinklo su tvorų įrengimo 

elementais, repelentų ir medžių kamienų 

apsaugos elementų  

15638 

 

3. Programos lėšos, skirtos savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiajai 

programai  
22253 

  



3 
 

4. Kitos aplinkosaugos priemonės, kurioms įgyvendinti naudojamos programos 

lėšos 87885 

4.1. Aplinkos kokybės gerinimo ir apsaugos priemonės 76175 

4.1.1. 

Joniškio rajono 

savivaldybės 

teritorijoje 

esančių 

valstybės 

saugomų 

teritorijų 

tvarkymo 

darbai 

1. Projekto vykdytoja – Žagarės regioninio parko  

direkcija                                 

7175 

2. Projekto įgyvendinimo pradžia 2020 m. kovo 1 d.                 

3. Projekto įgyvendinimo pabaiga 2020 m. gruodžio 1 d.           

Planuojama Žagarės regioninio parko teritorijoje atlikti 

esamos infrastruktūros (pavėsinių, tualetų, informacinių 

stendų, persirengimo kabinų ir kt.) remonto darbus 

4.1.2. 

Teršalų, 

išmetamų į 

gilesnius žemės 

sluoksnius 

savivaldybės 

teritorijoje, 

mažinimas  

1. Projekto vykdytojas – Antanas Veikalas, veikiantis 

pagal nuolatinio Lietuvos gyventojo individualios 

veiklos vykdymo 2008 m. balandžio 10 d. pažymą Nr. 

21.32-S15-908            

13000 2. Projekto įgyvendinimo pradžia 2019 m. spalio 17 d.                

3. Projekto įgyvendinimo pabaiga 2020 m. spalio 17 d.        

Joniškyje bus parengti techniniai projektai ir atlikti 

vandentiekio ir nuotekų tinklų paklojimo Vilniaus g. 23 

(apie 35 m) ir Livonijos g. 8 (apie 40 m) darbai 

1. Projekto vykdytojas – Joniškio rajono savivaldybės 

administracija 

50000 

2. Projekto įgyvendinimo pradžia 2020 m. kovo 1 d.                   

3. Projekto įgyvendinimo pabaiga 2020 m. gruodžio 1 d.           

Vadovaujantis Joniškio rajono tarybos 2019 m. rugpjūčio 

29 d. sprendimu  Nr. T-170 „Dėl individualių nuotekų 

valymo įrenginių arba nuotekų išsėmimo rezervuarų 

išsigijimo finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

gyventojams bus kompensuojama 50 % valymo įrenginio 

arba rezervuaro įsigijimo kainos 

1. Projekto vykdytojas – Joniškio rajono savivaldybės 

administracija  

2. Projekto įgyvendinimo pradžia 2020 m. balandžio 15 d.  

3. Projekto įgyvendinimo pabaiga 2022 m. balandžio 15 d.  

Pagal Aplinkos projektų valdymo agentūrai teiktą paraišką, 

bus vykdomi nuotekų tinklų prijungimo darbai 43 

individualių namų savininkams (prisidėjimas prie 

projekto). Bendra projekto vertė apie 100 000 Eur 

6000 

4.2. Atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtros priemonės 

 
4.3. 

Atliekų, kurių turėtojo nustatyti neįmanoma arba kuris nebeegzistuoja, 

tvarkymo priemonės 3308 

4.3.1. 

Nelegalių 

sąvartynų 

tvarkymo 

darbai  

1. Projekto vykdytojas – Joniškio rajono savivaldybės 

administracija                                    

3308 

2. Projekto įgyvendinimo pradžia 2020 m. kovo 1 d.                 

3. Projekto įgyvendinimo pabaiga 2020 m. gruodžio 15 d.           

Planuojama sutvarkyti rastus nelegalius sąvartynus 

savivaldybės teritorijoje 

 

 



4 
 

 

4.4. Aplinkos monitoringo, prevencinės, aplinkos atkūrimo priemonės 8302 

4.4.1. 

Užterštos 

teritorijos 

Mokyklos 

gatvėje 

Joniškyje 

dirvožemio 

valymo darbai 

1. Projekto vykdytoja – UAB „Joniškio vandenys“ 

1450 

2. Projekto įgyvendinimo pradžia 2020 m. sausio 2 d. 

3. Projekto įgyvendinimo pabaiga 2020 m. gruodžio 20 d. 

Bus vykdomas naftos produktų surinkimas iš užterštos 

teritorijos šulinių, jų priežiūra ir surinktų naftos produktų 

atliekų utilizavimas 

4.4.2. 

Savivaldybės 

aplinkos 

monitoringo 

programos 

parengimas 

2021–2025 

metams 

1. Projekto vykdytojas – Joniškio rajono savivaldybės 

administracija 

6852 

2. Projekto įgyvendinimo pradžia – 2020 m. kovo 2 d.  

3. Projekto įgyvendinimo pabaiga numatoma 2020 m. 

gruodžio 2 d. 

Planuojama nupirkti Joniškio rajono savivaldybės aplinkos 

monitoringo programos projekto rengėją ir programos 

stebėsenos vykdytoją 

4.5. Visuomenės švietimo ir mokymo aplinkosaugos klausimais priemonės 100 

4.5.1. 

Aplinkosaugos 

akcijų 

(renginių, talkų, 

parodų) 

organizavimas  

1. Projekto vykdytojas – Joniškio rajono savivaldybės 

administracija 

100 

2. Projekto įgyvendinimo pradžia 2020 m. kovo 4 d.                                                

3. Projekto įgyvendinimo pabaiga 2020 m. spalio 30 d.                              

Planuojama organizuoti aplinkos tvarkymo talkas 

savivaldybės teritorijoje. Įsigyti tvarkymo darbams maišų 

ir darbinių pirštinių. 

 

___________________________ 


